
コ ー ト

- 12
- 6
- 9
- 2

氏　　名 No 得点 ３P 自投 反則 No 得点 ３P ２P 自投 反則

橋口　摩美子 ④ 1 ④ 3 2 1

下川　裕見子 5 4 2 5

加集　俊子 6 13 1 6

貝田　悦子 7 4 2 7 1 1 2

早島　香織 8 2 2 8 3 2 1 3

安部　幸子 9 7 1 9

酒田　久恵 11 8 2 10 1 1 3

中川　洋子 12 2 1 11 4

森田　信子 13 10 12

足立　一美 14 13 2 2 1

中山　美幸 15 11 3 3 14

中谷　尚美 16 15

梅谷　和子 17 5 1 2 16 19 12 6 1 1

橋口　摩美子 ｺｰﾁ ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ Aｺｰﾁ

合　　計 66 8 13 29 12 12 5 13

主　　審

〔戦　評〕

亀山　志洋子

藤原　久子
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第７回近畿女性バスケットボール交歓大会　サブスコア

兵庫県三田市駒ヶ谷体育館

平成18年8月19日（土）Ｃコート　第４試合　14:00～

シニアの部　予選リーグ　ｆブロック

日　　時

場　　所

14
16

20
16

氏　　名

渡辺　由香里

灘井　由美子

井上　弘子

黒沢　道子

市川　美貴子

田中　京子

笹谷　節子

米澤　恵美

木村　律子

保利　千鶴

合　　計

佐々木　みゆき

卜部　優子

野口　圭子
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4

10
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8

6

記録：兵庫県家庭婦人バスケットボール連盟　木下

２P

58

第1ピリオド：開始早々TOUROUが外からのシュートを決めゲームの主導権を握ったかのように見えたが、頑婆
大阪が３連続速攻を決め優位に立った。
第2ピリオド：両チームとも、ハーフのゾーンディフェンスの堅守の中、頑婆大阪が確実にシュートを決め点差を
広げていった。
第3ピリオド：頑婆大阪#12中川からリング下の#13森田へのパスがうまく通り得点に結びつくなど、終始頑婆大
阪ペースでのゲーム展開となる。
第4ピリオド：TOUROUは3Pシュートなどで反撃を試みるが、頑婆大阪は速攻による猛攻で相手を突き放し快勝
した。

永山　忠利 副　　審 清水　ともこ

29頑婆大阪
(大　阪)

TOUROU
（兵　庫）
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